L WS
‘?ﬂ%l Z:I § | 1stituto :I‘altlllt::;anlzlglggeoﬂsica
%a.ﬁﬁl‘ S ‘g‘ Protocﬁﬁ: (l;:::’rale -U Gestione WEB
C Ng N. 0006912

l N G V Za del 10/06/2016

(@) § =; » ’ Alla Dott.ssa Loredana AMATO
terremoti :é i N m II“III IIIIJ“_““ “l_“ I_I![, _ Al Dott. Antonio NAVARRA
vulcani -.:§ Alla Fondazione CMCC
ambiente L3 cmcc@pec.lapostacert.it

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Alla Sig.ra Silvana TUCCI
Al Sig. Andrea OVIS

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegata delibera con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

Delibera n. 233/2016 del 26/05/2016 —~ Allegato F al Verbale n. 08/2016: rinnovo comando Dott.ssa
Loredana AMATO c/o Fondazione Centro Euro-Mediterraneo sui Cambiamenti Climatici (CMCC).

|

1L DIREUFORE
Tullih PEPE

Amministrazione Centrate | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



e
oy

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

Delibera n. 233 /2016

Allegato F al Verbale n. 08/2016

Oggetto: Rinnovo comando Dott.ssa Loredana AMATO ¢/o Fondazione Centro
Euro-Mediterraneo sui Cambiamenti Climatici (CMCC).

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

* Visti i precedenti provvedimenti con i quali si & provveduto ad autorizzare e
successivamente a rinnovare il comando della Dott.ssa Loredana AMATO,
dipendente dellINGV con contratto a tempo indeterminato e profilo
professionale di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca (V livello retributivo)
presso la Fondazione CMCC, con scadenza al 30/06/2016;

» vista la nota del Presidente della Fondazione CMCC n. 669/16 del 19/05/2016,
anticipata per le vie brevi, con la quale si richiede il rinnovo del comando della
Dott.ssa Loredana AMATO presso la Fondazione, a decorrere dal 01/07/2016 e
per la durata di dodici mesi;

* visto lart. 19 del Regolamento del Personale emanato con Decreto del
Presidente n. 7 del 15 gennaio 2016 e pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

* acquisiti il consénso dell'interessata e il nulla osta del Direttore della Sezione
alla quale la Dott.ssa AMATO afferisce;

 vista la dichiarazione di assunzione degli oneri finanziari da parte della
Fondazione CMCC;

* su proposta del Presidente,

DELIBERA

¢ autorizzato il rinnovo del comando della Dott.ssa Loredana AMATO,
dipendente dellINGV con contratto a tempo indeterminato e con profilo
professionale di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca (V livello retributivo), presso
la Fondazione Centro Euro-Mediterraneo sui Cambiamenti Climatici (CMCC), a
decorrere dal 01/07/2016 e per la durata di un anno.

Il comando & disposto nell'interesse della Fondazione; Al'INGV, pertanto,
continuera a corrispondere alla Dott.ssa AMATO gli stipendi e gli altri assegni fissi
- e i relativi oneri riflessi - e al termine dell'esercizio richiedera alla Fondazione
CMCGC, che e tenuto a riconoscerlo, il rimborso integrale delle spese sostenute.

Le presenze in servizio della Dott.ssa AMATO sono gestite dal competente
Ufficio della Fondazione CMCC, che comunica mensilmente allINGV i dati
rilevanti per la corresponsione degli emolumenti.

Roma, 26/05/2016

La segretaria verbalizzante

(Sig.ra Silvana TUCCI)

< . —_— ‘ §
Stllacea T, IL PRESIDENTE

(Prof. Carlo DOGLIONI)



